 Në pajtueshmëri me nenin 37 paragrafi 1 dhe 2 nga Ligji për qasje të lirë në informacione me karakter publik 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
(emri i poseduesit të informacionit, adresa, telefoni, fax, e-mail) 

_____________________________________________________________
(emri i personit përgjegjës) 

e përgatiti 

RAPORTIN VJETOR
(prej 01.01.2009 deri 31.12.2009)
1. Të dhëna për personin zyrtar i obliguar për ndërmjetësim me informacione te poseduesit e informacioneve; 

2. Numri i kërkesave të dorëzuara; 

(përshkrim i shkurtër i kërkesave të dorëzuara) 

3. Numri i kërkesave të përgjigjura pozitivisht; 

(përshkrim i shkurtër i kërkesave të dorëzuara) 

4. Numri i kërkesave të rrefuzuara; 

(përshkrim i shkurtër i kërkesave të dorëzuara) 

5. Numri i ankesave të dorëzuara në Komisionin dhe arsye për dorëzimin e tyre; 

- kundër vendimit me të cilëin poseduesi e ka rrefuzuar kërkesën; 

- mosveprimi në kohë për kërkesën; 

- përmbyllje për ndalimin e procesit. 

6. Numri i padive të dorëzuara kundër vendimeve apo përmbylljeve të Komisionit; 

7. Numri i vendimeve gjyqësore të sjellura në të cilat padia e kërkuesit në kontestin administrativ është e zgjedhur pozitivisht, si dhe theksimi i shkaqeve në të cilat bazohet vendimi i gjyqit kompetent. 

 (vendi dhe data) 



(Poseduesi i informacionit – vula) 
________________________ 
(personi përgjegjës – nënshkrimi)
